РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2011 г.  № 8                                                                                         с. Сластуха

Об установлении особого противопожарного
режима на территории Сластухинского
муниципального образования

На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Сластухинского муниципального образования, в целях недопущения повышения пожарной опасности,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Установить на территории Сластухинского муниципального образования особый противопожарный режим с 30 апреля по 10 мая 2011года включительно.
Принять меры по созданию патрульных групп из числа добровольных пожарных для обхода населенного пункта в пожароопасный период (приложение №1).
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с  30  апреля 2011г.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                                     В.Н.Бывалкин